第26回公正入札調査会議（契約の適正化小グループ）

の議事概要について

標記の会議について、以下のとおり議事概要をお知らせします。

１．開催日

平成27年3月17日（火）

２．委 員

郷原 信郎 関西大学客員教授・弁護士

奈良 輝久 弁護士

堀田 昌英 東京大学大学院新領域創成科学研究科教授

【敬称略（五十音順）】

３．議 事

（１）平成26年10月～平成26年12月に締結された随意契約及び一般競争契約の審議

（２）その他

４．委員からの意見の概要

（平成26年10月～平成26年12月に締結された随意契約及び一般競争契約の審議）

○ 企画競争案件について、応札者の増加を図るため、事業者への周知の方法等

について見直しが必要ではないか。